KODAD65F-BL--ENCEINTES HIFI A 2 VOIES 120W -NOIR&nbsp
KODAD65F-BL--ENCEINTES HIFI A 2 VOIES 120W -NOIR
Référence : 1415&nbsp- KODAD65F-BL-
Prix : 139.00 €
KODAD65F-BL--ENCEINTES HIFI A 2 VOIES 120W -NOIR
Paire d'enceintes au design moderne qui trouve sa place dans tout intérieur contemporain. 2 boomers et 1 tweeter assurent une sonorité riche
et harmonieuse.
2 boomers de 6,5"/16,5cm 1 tweeter de 1"/25mm Par paire
Puissance RMS : 60W
• Puissance max. : 120W
• Boomer :
• Diam. Bobine mobile : 25.9mm
• Diam. Aimant : 80mm
• Poids de l’aimant : 310g
• Tweeter :
• Diam. Bobine mobile : 25,4mm
• Diam. Aimant : 70mm
• Poids de l’aimant : 149g
• Impédance : 4 Ohms
• Sensibilité : 88dB ±2dB
• Bande passante : 50Hz – 20kHz
• Fréquence de séparation : 3500Hz
• Dimensions : 1000 x 200 x 247mm
• Poids de l’enceinte : 13kg
Lien vers la fiche du produit